

Request for Résumés (RFR) P00B4400070

Q&A #1

Ladies and Gentlemen:

The following questions for the above-referenced RFR were received by e-mail and are answered below for all potential Bidders. The statements and interpretations contained in the following responses are not binding on the State, unless the RFR is expressly amended. Nothing in the State's responses to these questions is to be construed as agreement to or an acceptance by the State of any statement or interpretation on part of the vendor.

Question #1: Is this RFR for a new position, or is there any other vendor providing similar service under CATS II?

Answer #1: This RFR is for a new position.

Question #2: Section 3 – Scope of Work – The RFR P00B4400070 has the following Minimum Qualifications Requirement: “At least one (1) project that required knowledge of MIS systems implementing Workforce Investment Act (WIA) OR one (1) project that involved career placement systems, using current web-based technologies.” Are there any other alternatives that can fulfill this requirement?

Question #2: There are *no exceptions or alternatives* to this requirement.

Question #3: Section 3 – Scope of Work – One of the specialized experience requirements asks Bidders to provide documentation to demonstrate experience in writing at least three (3) Requests for Proposals. This information is generally proprietary; can you consider relaxing this requirement?

Answer #3: You do not have to provide the exact RFP. A summary explaining the RFP and your role in preparing it will be sufficient.

Issued: February 25, 2014

By: *Sandy Crisafulli*
Sandy Crisafulli